Artikelnummer:

94442

EAN-Nummer:
4000870944424

Paulmann

Name

Wire Set Salt max5x10W GU5,3 Chrom matt/Chrom 12V DC 60VA Kunststoff/Metall

Hersteller Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 944.42 )

EAN 4000870944424 - Sn

Farbe Chrom matt B

Material Kunststoff P ¢

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann . I

Lieferumfang Montageanleitung|ohne Leuchtmittel N D
e

Abmessungen @

Gewicht netto 1.906 g

Lange 10 m

Seilabstand 160 mm

Verpackungsmalfe BxHxL

Technische Daten
Dimmbar
Spannung
Trafoleistung

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung
Anzahl Bestlickung
Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung
Leuchtmitteleigenschaft

25.02.2024

33,2%x33x12,9 cm

Nein
230/12 V
60 VA

GU5,3

5x

10 w

05

30.000 h

max. 5x10 W
ohne Leuchtmittel



