**94442** 

EAN-Nummer: 4000870944424



Name

## Wire Set Salt max5x10W GU5,3 Chrom matt/Chrom 12V DC 60VA Kunststoff/Metall

Hersteller	Paulmann
Artikelinfo	
Interner Code	944.42
EAN	4000870944424
Farbe	Chrom matt
Material	Kunststoff
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann
Lieferumfang	Montageanleitung ohne Leuchtmittel
Abmessungen	
Gewicht netto	1.906 g
Länge	10 m
Seilabstand	160 mm
Verpackungsmaße BxHxL	33,2 x 33 x 12,9 cm
Technische Daten	
Dimmbar	Nein
Spannung	230/12 V
Trafoleistung	60 VA
Leuchtmitteldaten	
Sockel/Fassung	GU5,3
Anzahl Bestückung	5x
Max. Leistung	10 W
Anzahl Brennstellen	05
Lebensdauer	30.000 h
Max. Leistung	max. 5x10 W
Leuchtmitteleigenschaft	ohne Leuchtmittel

